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	Den eneste leg, der behøves til børnefødselsdagen! Løs cirkusmysteriet! Blot nogle timer inden premieren opdager løvetæmmeren Nadia, at de seks nøgler til lø…
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Skattejagt: Cirkusmysteriet 4-6 år



	
		
			Den eneste leg, der behøves til børnefødselsdagen! Løs cirkusmysteriet! Blot nogle timer inden premieren opdager løvetæmmeren Nadia, at de seks nøgler til løven Leos bur er forsvundet. Lad børnene fordybe sig i en spændende jagt på nøglerne og på vejen løse gåder og udfordringer. Du får alt, hvad du skal bruge til enkelt at organisere en rigtig underholdende temaskattejagt for børnene.


		

	


	
		
			Vi skriver selv vores skattejagter, og de er lavet således, at du enkelt kan organisere dem hvor som helst, både inde og ude. Du tilpasser selv gemmestederne til den plads, hvor I befinder jer. Alt hvad du skal bruge findes i produktet, du får en fil, som du skriver ud og arrangerer enkelt det hele på maks. en halv time.

Børnene kommer på en mindeværdig skattejagt! Samtidigt som de får ledetråde, og går fra gemmested til gemmested, skal de på vejen løse finurlige gåder og opgaver for at finde nøglerne, som er spredt ud over cirkusset. De møder cirkussets spændende artister og dyr, og her og der under mysteriet stilles de også overfor en udfordring, som skal løses. For hver løst gåde får børnene et nøglekort, og til sidst kan de åbne løveburet. Til sidst venter en belønning til alle de små skattejagere!

Denne skattejagt, gåder og udfordringer er i cirkusmiljø og passer til børn i alderen 4-6 år. Skattejagten kan gennemføres med op til ca. 20 børn og tager ca. en time at gennemføre.

Du får en tydelig skridt-for-skridt beskrivelse om hvorledes det hele organiseres, du får en spiloversigt, som skal udfyldes, som er alt hvad du skal bruge som spilleleder, og du får de gåder, udfordringer og kort, som indgår i spillet. Derudover får du et fint diplom til alle små skattejagere, som de kan tage med hjem.

Ekstra! Skal du bruge skattejagten på en børnefødselsdag med cirkustema, får du desuden et fint invitationskort til cirkusfest.
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